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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W związku z rozstrzygnięciem zapytania ofertowego z dnia 05.08.2021 r. pn. Dostawa sprzętu 

biurowego do Urzędu Gminy Brzozie Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą w poszczególnych 

częściach została uznana oferta : 

Część nr 1: Dostawa komputerów i oprogramowania: 

BIUINF Sp z o.o. Sp.k. 

ul. Kaszubska 17/d 

85-048 Bydgoszcz 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca BIUINF Sp z o.o. Sp.k. uzyskał największą ilość punktów w części nr 1 postępowania, 

obliczonych na podstawie kryteriów wyboru oferty. 

Informacja o złożonych ofertach i uzyskanych punktach 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

oferty (zł) 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41 – 940 Piekary Śląskie 

 

51 893,70 

 

60 

 

92,85 

 

2. 

Prime Computers Dariusz 

Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

45 706,80 

 

48 

 

92,00 

 

3. 

BIUINF Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Kaszubska 17/d 

85-048 Bydgoszcz 

 

47 304,57 

 

60 

 

97,97 

 

4. 

Infus Katarzyna Fuśnik 

ul. Sienkiewicza 7A/4 

10-268 Olsztyn 

 

50 011,80 

 

48 

 

86,84 

 

 



Część nr 2: Dostawa kopiarki, drukarki i skanera: 

Euro Biuro s.c. 

ul. Dziewulskiego 39 

87-100 Toruń 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta Wykonawcy Euro Biuro s.c., była jedyną ofertą w części nr 2 postępowania. Uzyskała 

maksymalną ilość punktów obliczonych na podstawie kryteriów wybory. 

Informacja o złożonych ofertach i uzyskanych punktach 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

oferty (zł) 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. Euro Biuro s.c. 

ul. Dziewulskiego 39 

87-100 Toruń 

 

32 004,60 

 

60 

 

100 
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